АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2018                                                                                                                   № 232
с. Топчиха
	О порядке доведения до общего сведения населения списков очередности граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

Руководствуясь пунктом 6 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 6 статьи 9 закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Определить, что  списки очередности граждан, принятых на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, по состоянию на 1 декабря доводятся до общего сведения населения ежегодно не позднее 31 декабря путем размещения на информационных стендах администраций сельских поселений, официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в разделе «Муниципалитеты»/ Жилищные отношения по прилагаемым формам.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативной работе.
Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев
Приложение
к постановлению Администрации района от 19.06.2018 № 232
Список очередности граждан, принятых на учет на территории ___________________ сельсовета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, имеющих право на предоставление по договору социального найма жилого помещения государственного жилищного фонда Алтайского края в соответствии с законодательством Алтайского края,
по состоянию на 01.12.20____ года

	Номер очереди
	Ф.И.О.

	Дата подачи заявления о постановке на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях
	Дата и номер постановления Администрации сельсовета о постановке на учет

Список очередности граждан, принятых на учет на территории ___________________ сельсовета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, признанных в установленном порядке малоимущими  в целях предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, и имеющих право на внеочередное предоставление помещений:

 - граждан, жилые помещения которых признаны в установленном порядке непригодными для проживания и ремонту или реконструкции не подлежат (пункт 1 части 2 статьи 57 Жилищного Кодекса);

- граждан, страдающих тяжелыми формами хронических заболеваний, указанных в предусмотренном пунктом 4 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса перечне (пункт 3 части 2 статьи 57 Жилищного Кодекса).

по состоянию на 01.12.20____ года

	Номер очереди
	Ф.И.О.

	Дата подачи заявления о постановке на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях
	Дата и номер постановления Администрации сельсовета о постановке на учет

Список очередности граждан, принятых на учет на территории ___________________ сельсовета в качестве нуждающихся в жилых помещениях, признанных в установленном порядке малоимущими  в целях предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда,

по состоянию на 01.12.20____ года

	Номер очереди
	Ф.И.О.

	Дата подачи заявления о постановке на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях
	Дата и номер постановления Администрации сельсовета о постановке на учет

Список очередности граждан иных категорий, принятых на учет
на территории ___________________ сельсовета в качестве нуждающихся
в жилых помещениях
по состоянию на 01.12.20____ года

	Номер очереди
	Ф.И.О.

	Дата подачи заявления о постановке на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях
	Дата и номер постановления Администрации сельсовета о постановке на учет